
Compa V
Liste des pièces de rechange
Liste de pièces de rechange

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



90.42.000E
Compa 103/8 imprimante transfert 200 dpi

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10
11

12

13

14

9 12

11

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 2 / 141



90.42.000E
Compa 103/8 imprimante transfert 200 dpi

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.190 Câble de tête d'impression power 103/108 Compa V/Vita V/Pica V 1

3* 28.42.191 Câble de tête d'impression signal 103/108 Compa V/Vita V/Pica V 1

4* 37.04.3031 Tête d'impression thermique 103-8 Compa V / ILX V / Spectra V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.120 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 103 1

7 45.42.130 Guidage 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.700E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 3 / 141



90.42.100E
Compa V 104/8 imprimante transfert 200 dpi

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10
11

12

13

14

9 12

11

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 4 / 141



90.42.100E
Compa V 104/8 imprimante transfert 200 dpi

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.195 Câble de tête d'impression power Compa V/Vita V/Vario V/Pica V 1

3* 28.42.196 Câble de tête d'impression signal Compa V 104/106 1

4* 37.04.1157 Tête d'impression thermique 104-8 SPECTRA II / SPX+II / ILX+V / COMPA III+V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.122 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 104/106 1

7 45.42.130 Guidage 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.700E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 5 / 141



90.42.200E
Compa V 106/12 imprimante transfert 300 dpi

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10
11

12

13

14

9 12

11

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 6 / 141



90.42.200E
Compa V 106/12 imprimante transfert 300 dpi

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.195 Câble de tête d'impression power Compa V/Vita V/Vario V/Pica V 1

3* 28.42.196 Câble de tête d'impression signal Compa V 104/106 1

4* 37.04.2318 Tête d'impression thermique 106-12 SPECTRA II / SPE II / SPX+II / ILX+V / COMPA III+V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.122 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 104/106 1

7 45.42.130 Guidage 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.700E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 7 / 141



90.42.250E
Compa V 106/24 imprimante transfert 600 dpi

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10
11

12

13

14

9 12

11

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 8 / 141



90.42.250E
Compa V 106/24 imprimante transfert 600 dpi

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.195 Câble de tête d'impression power Compa V/Vita V/Vario V/Pica V 1

3* 28.42.196 Câble de tête d'impression signal Compa V 104/106 1

4* 37.04.2348 Tête d'impression thermique 106-24 SPECTRA II / SPE II / SPX II / ILX+V / COMPA III+V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.122 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 104/106 1

7 45.42.130 Guidage 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.700E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 9 / 141



90.42.300E
Compa V 108/12 imprimante transfert 300 dpi

1

5

6

7

8 9

10
11

12

13

14

9 12

11

2

3

4

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 10 / 141



90.42.300E
Compa V 108/12 imprimante transfert 300 dpi

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.190 Câble de tête d'impression power 103/108 Compa V/Vita V/Pica V 1

3* 28.42.191 Câble de tête d'impression signal 103/108 Compa V/Vita V/Pica V 1

4* 37.04.3081 Tête d'impression thermique 108-12 Compa V / ILX V / Spectra V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.124 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 108 1

7 45.42.134 Guidage Compa III 108/Compa V 108 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.700E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 11 / 141



71.42.700E
Mécanique d'impression Compa V 10X

Pré-assemblé

1

2

3

4

5

7

8

12

16

17

18

19

21

23

25

28

33

34

37

29

29

26

26

29

25

25
25

25

19

 

9

31

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 12 / 141



71.42.700E
Mécanique d'impression Compa V 10X

Pré-assemblé

10

6

11

15

20
22

24

27

32

35

36

30

(14)

15

15

15

15
15

15

13

14

14

14

13

13

14

1426

26

26

26

25

25

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 13 / 141



71.42.700E
Mécanique d'impression Compa V 10X

Pré-assemblé

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 16.42.001 Panneau avant gauche supérieure Compa III/Compa V 1

2 16.42.008 Panneau avant gauche, inférieur 1

3 16.42.020 Conduite de lumière Compa III/Compa V 1

4 16.42.100 Couvercle, devant cpl Compa III/Compa V 10X 1

5* 26.42.001 Clavier interne Compa III/Compa V 1

6* 28.42.001 Câble de connexion bloc d'alimentation/CPU Compa V 1

7* 28.42.005 Câble de connexion unité de commande-CPU Compa III/Compa V 1

8* 28.42.010 Câble de connexion CPU/LED Compa V 1

9* 28.42.013 Câble de connexion CPU/USB Compa V 1

10* 28.42.016 Câble de connexion CPU/cellule film transfert Compa III/Compa V 1

11* 28.42.020 Cáble connexion CPU-cellule réflexion/transmission Compa V 1

12* 28.42.030 Cáble de connexion périphérie Compa V 1

13 35.01.001 Socle de fixation autoadhésif 19x19 mm 4

14 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 5

15 35.07.003 Goulotte de câblage 10x10x250 mm autocollant 1

16 37.42.100 Compa III 10X mécanisme d'impression standard 1

17 37.42.9098 Charnière gauche Compa III/Compa V 1

18 37.42.9099 Charnière droite Compa III/Compa V 1

19 41.03.003 Fusible Schnorr M3 acier à ressort 3

20 41.03.004 Fusible Schnorr M4 acier à ressort 1

21 45.42.001 Panneau avant LCD Compa III/Compa V 1

22 47.05.001 Écrou hexagonal M4 galvanisé 1

23 48.13.312TX Vis galvanisée 30x12 2

24 48.14.110V Vis à tête plate M2x10 inoxydable 1

25 48.20.306TX Vis cylindrique Torx M3x6 galvanisé 9

26 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 6

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 14 / 141



71.42.700E
Mécanique d'impression Compa V 10X

Pré-assemblé

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 48.20.406TXS Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 1

28 48.20.410 Vis à six pans creux M4x10 galvanisée 1

29 48.20.410TX Vis cylindrique Torx M4x10 galvanisé 3

30 48.20.410TXS Vis cylindrique Torx M4x10 galvanisé 1

31 55.03.020 Logo "Valentin" Étiquette 3D 1

32 67.42.010 Tôle de raccordement CPU Compa V 1

33 67.42.020 Équerre de fixation LCD Compa III/Compa V 1

34 67.42.120 Support de tête d'impression Compa III/Compa V 10X 1

35* 70.42.001 CPU cpl Compa V 1

36* 71.42.025 Interrupteur tête d'impression cpl avec câble 1

37* 71.42.031 Unité de commande 2x USB cpl Compa V 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 15 / 141



37.42.100
Compa III 10X mécanisme d'impression standard

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 16 / 141



37.42.100
Compa III 10X mécanisme d'impression standard

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 17 / 141



37.42.100
Compa III 10X mécanisme d'impression standard

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 18 / 141



37.42.100
Compa III 10X mécanisme d'impression standard

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 37.42.9019 Pied d'appareil Compa III/Compa V 4

2 37.42.9024 Disque de déroulement film transfert Compa III/Compa V 1

3 37.42.9027 Taquet Compa III/Compa V 1

4 37.42.9034 Capuchon de dérouleur étiquettes Compa III/Compa V 1

5 37.42.9041 Bouton rotatif rouge Compa III/Compa V 2

6 37.42.9043 Platine de palier supérieure Compa III / Compa V 1

7 37.42.9047 Verrou Compa III/Compa V 1

8 37.42.9052 Levier rouge Compa III/Compa V 1

9 37.42.9072 Taquet transfert Compa III/Compa V 1

10 37.42.9076 Platine de palier inférieure Compa III/Compa V 1

11 37.42.9086 Poulie de renvoi Compa III/Compa V 5

12 37.42.9094 Plaque adhésive Compa III/Compa V 1

13 37.42.9331 Couvercle droite an bas Compa III/Compa V 1

14 37.42.9332 Couvercle droite, supérieur 1

15 37.42.9333 Couvercle gauche, supérieur 1

16 37.42.9334 Couvercle gauche Compa III/Compa V 1

17 37.42.9335 Profil dérouleur d'étiquettes Compa III/Compa V 10X 1

18 37.42.9342 Plaque de base Compa III/Compa V 10X 1

19 37.42.9348 Couvercle arrière Compa III/Compa V 10X 1

20 37.42.9352 Profil en bas cpl Compa III/ Compa V 10X 1

21 37.42.9357 Profil en haut Compa III/ Compa V 10X 1

22 37.42.9435 Ressort de compression 0,5x4,5x12 Compa III/Compa V 1

23 37.42.9440 Ressort de torsion Compa III/Compa V 1

24* 37.42.9506 Courroie dentée Compa III/Compa V 1

25 37.42.9627 Arbre d'enroulement film transfert Compa III/Compa V 10X 2

26 37.42.9670 Axe pivotante Compa III/Compa V 10X 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 19 / 141



37.42.100
Compa III 10X mécanisme d'impression standard

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

27 37.42.9685 Pièce de serre-fils Compa III/Compa V 10X 1

28 37.42.9825 Tôle élastique Compa III/Compa V 2

29 37.42.9830 Bornier Compa III/Compa V 1

30 37.42.9835 Couvercle, plaque E/S Compa III/Compa V 1

31 37.42.9860 Bord denté Compa III/Compa V 10X 1

32 37.42.9900 Couvercle cpl Compa III/Compa V 1

33 37.42.9903 Plaque de serrage montée Compa III/Compa V 1

34 37.42.9906 Moteur pas à pas cpl Compa III/Compa V 1

35 37.42.9907 Onde de pression assemblée Compa III/Compa V 10X 1

36 37.42.9908 Poulie de renvoi cpl Compa III/Compa V 1

37* 37.42.9910 Palier pour rouleau de pression cpl Compa III/Compa V 1

38 37.42.9920 Butoir de bord rouge cpl Compa III/Compa V 1

39 37.42.9921 Bras oscillant monté Compa III/Compa V 10X 1

40 37.42.9924 Disque d'enroulement film transfert cpl Compa III/Compa V 1

41* 37.42.9930 Cellule d'étiquette cpl Compa III 1

42 37.42.9934 Capteur de film cpl Compa III/Compa V 1

43* 37.42.9940 Bloc d'alimentation Compa III 1

44 37.52.9031 Tendeur rouleaux enrouleur/dérouleur film transf 2

45 37.52.9090 Rondelle Compa II/Compa III 1

46 37.52.9097 Bague de blocage Compa II/Compa III/Compa V 4

47 37.52.9127 Bac collecteur enrouleur/dérouleur film transfert 6

48* 37.52.9182 Rouleau de pression Compa A/Compa II/Compa III 10X 1

49 37.52.9405 Ressort de compression 1

50 37.52.9432 Ressort de torsion 1

51* 37.52.9510 Courroie dentée Compa II/Compa III 1

52 37.52.9595 Roue de courroie 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 20 / 141



37.42.100
Compa III 10X mécanisme d'impression standard

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

53 37.52.9603 Axe de renvoi film transfert Compa II 10X/Compa III 10X 1

54 37.52.9604 Arbre de réglage film transfert 1

55 37.52.9911 Arbre d'entraînement cpl 1

56 37.52.9915 Roue de courroie cpl 1

57 37.52.9917 Frein-dérouleur film transfert Compa II/Compa III 1

58 37.52.9923 Embrayage film transfert Compa II/Compa III 1

59 37.52.9980 Clé Allen cpl 1

60 40.02.006 Bague de blocage 6 mm 4

61 40.02.008 Bague de blocage 8 mm 6

62 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

63 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 5

64 48.20.410 Vis à six pans creux M4x10 galvanisée 3

65 48.20.410TX Vis cylindrique Torx M4x10 galvanisé 6

66 48.20.410TXS Vis cylindrique Torx M4x10 galvanisé 23

67 48.20.416TX Vis cylindrique Torx M4x16 galvanisé 15

68 50.01.065 Rondelle galvanisée 4,3 2

69 50.50.802 Rondelle d'ajustage 8x14x0,2 3

70 50.55.001 Rondelle d'ajustage 8x14x0,5 3

71* 57.01.007 Roulements à billes SF 688-2Z 1

72* 57.01.030 Roulements à billes SF608-ZZ 1

73 57.02.031 Palier lisse GFM-0810-10 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 21 / 141



90.42.010E
Compa V 103/8 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10
11

12

13

14

9 12

11

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 22 / 141



90.42.010E
Compa V 103/8 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.190 Câble de tête d'impression power 103/108 Compa V/Vita V/Pica V 1

3* 28.42.191 Câble de tête d'impression signal 103/108 Compa V/Vita V/Pica V 1

4* 37.04.3031 Tête d'impression thermique 103-8 Compa V / ILX V / Spectra V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.120 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 103 1

7 45.42.130 Guidage 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.710E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 23 / 141



90.42.110E
Compa V 104/8 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10
11

12

13

9 12

11

14

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 24 / 141



90.42.110E
Compa V 104/8 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.195 Câble de tête d'impression power Compa V/Vita V/Vario V/Pica V 1

3* 28.42.196 Câble de tête d'impression signal Compa V 104/106 1

4* 37.04.1157 Tête d'impression thermique 104-8 SPECTRA II / SPX+II / ILX+V / COMPA III+V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.122 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 104/106 1

7 45.42.130 Guidage 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.710E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 25 / 141



90.42.210E
Compa V 106/12 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10
11

12

13

9 12

11

14

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 26 / 141



90.42.210E
Compa V 106/12 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.195 Câble de tête d'impression power Compa V/Vita V/Vario V/Pica V 1

3* 28.42.196 Câble de tête d'impression signal Compa V 104/106 1

4* 37.04.2318 Tête d'impression thermique 106-12 SPECTRA II / SPE II / SPX+II / ILX+V / COMPA III+V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.122 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 104/106 1

7 45.42.130 Guidage 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.710E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 27 / 141



90.42.260E
Compa V 106/24 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10
11

12

13

9 12

11

14

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 28 / 141



90.42.260E
Compa V 106/24 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.195 Câble de tête d'impression power Compa V/Vita V/Vario V/Pica V 1

3* 28.42.196 Câble de tête d'impression signal Compa V 104/106 1

4* 37.04.2348 Tête d'impression thermique 106-24 SPECTRA II / SPE II / SPX II / ILX+V / COMPA III+V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.122 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 104/106 1

7 45.42.130 Guidage 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.710E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 29 / 141



90.42.310E
Compa V 108/12 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

1

5

6

7

8 9

10
11

12

13

9 12

11

14

2

3

4

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 30 / 141



90.42.310E
Compa V 108/12 imprimante transfert

Distributeur sans cellule, avec enrouleur

Pos Référence Dénomination1 Dénomination2 Qté

1 12.52.105 Broche de rixation 1

2* 28.42.190 Câble de tête d'impression power 103/108 Compa V/Vita V/Pica V 1

3* 28.42.191 Câble de tête d'impression signal 103/108 Compa V/Vita V/Pica V 1

4* 37.04.3081 Tête d'impression thermique 108-12 Compa V / ILX V / Spectra V 1

5 42.13.308V Téton A2 inoxydable 3x8 1

6 45.42.124 Plaque intermédiaire Compa III/Compa V 108 1

7 45.42.134 Guidage Compa III 108/Compa V 108 1

8 48.10.306V Tige filetée M3x6 inoxydable 1

9 48.16.310 Vis à six pans creux M3x10 galvanisée 2

10 48.16.320 Vis à six pans creux M3x20 galvanisée 1

11 48.20.305 Vis à six pans creux M3x5 galvanisée 3

12 48.20.406TX Vis cylindrique Torx M4x6 galvanisé 2

13 52.88.401 Ressort de compression 1

14 71.42.710E Mécanique d'impression Compa V 10X Pré-assemblé 1

*Pièce de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 31 / 141



71.42.710E
Mécanique d'impression Compa V 10X

Pré-assemblé

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Compa V: 12.2025 32 / 141


